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W gminie Strumień odbyły się zebrania wiejskie, podczas których mieszkańcy
poszczególnych sołectw oraz miasta Strumień wspólnie decydowali o przeznaczeniu
środków z funduszu sołeckiego i funduszu mieszkańców na 2025 rok.

Spotkanie sołeckie w Drogomyślu, fot. Anna Grygierek/FB

Zakończyły się spotkania w poszczególnych sołectwach Gminy Strumień, podczas których mieszkańcy decydowali,
na co chcą przeznaczyć środki z funduszy sołeckich.

Sołectwa Zabłocie i Zabłocie Solanka

Mieszkańcy tych dwóch sołectw wspólnie postanowili przeznaczyć środki z funduszu na 2025 rok na
zagospodarowanie terenu przy LKS „Orzeł” Zabłocie budowę tężni solankowej. Projekt ten ma na celu stworzenie w
Zabłociu miejsca relaksu i da możliwość korzystania z właściwości leczniczych solanki. Sołectwo Zabłocie dysponuje
kwotą 54 808,90 zł, natomiast Zabłocie Solanka – 18 141,75 zł.

Sołectwo Pruchna

W Pruchnej fundusz sołecki w wysokości 54 808,90 zł zostanie przeznaczony na:

wymianę blatów stołowych w sali Gminnego Centrum Integracji Wsi,
zakup namiotu ratowniczego pneumatycznego dla OSP Pruchna,
zakup pieca gazowo-elektrycznego z termoobiegiem oraz drobnego sprzętu kuchennego do wyposażania
kuchni Gminnego Centrum Integracji Wsi w Pruchnej.

Sołectwo Bąków

W Bąkowie mieszkańcy podjęli decyzję o rozdysponowaniu środków w wysokości 54 808,90 zł na:

dofinansowanie zakupu garażu blaszanego dla OSP Bąków,
wykonanie zabezpieczeń na barierkach ogradzających boisko LKS „Zryw” Bąków,
dofinansowanie przebudowy budynku przekazanego przez LKS „Zryw” Bąków,
kontynuację inwestycji oświetlenia ulic Sadowej i Łęgowej .

Sołectwo Drogomyśl

Podczas zebrania w Drogomyślu mieszkańcy wybrali następujące projekty, które zostaną sfinansowane z funduszu
sołeckiego w wysokości 54 808,90 zł:

kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego na ul. Knajskiej i ul. Jaworowej,
budowa części ogrodzenia pawilonu sportowego LKS „Błyskawica” Drogomyśl,
wykonanie i zabudowa szafek ściennych w pomieszczeniu „Sołtysówki”,
wykonanie tablicy upamiętniającej mistrza olimpijskiego Jana Kowalczyka,
dotacja do zakupu doposażenia sprzętowego dla OSP Drogomyśl.

Sołectwo Zbytków

W sołectwie Zbytków zebrani mieszkańcy zdecydowali o przeznaczeniu kwoty 54 808,90 zł na:



zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w sali OSP,
montaż opraw oświetleniowych wzdłuż ul. Sportowej,
zakup wyposażenia gastronomicznego do zaplecza kuchennego przy sali integracyjnej,
zakup dwóch ławek do ogrodu przedszkolnego.

Miasto Strumień

Mieszkańcy Strumienia zdecydowali o podziale kwoty 38 366,23 zł na:

modernizację placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym,
przygotowanie miejsca do nauki na świeżym powietrzu przy SP Strumień,
doposażenie OSP Strumień w system dysponowania jednostką ratowniczą oraz zakup agregatu
prądotwórczego do sprzętu medycznego,
zakup urządzenia nawadniającego murawę na boisku LKS „Wisła” Strumień.

 

W zebraniach uczestniczyła Burmistrz Strumienia, Anna Grygierek wspierana przez Zastępcę Burmistrza Magdalenę
Suchanek-Kowalską oraz radnych na czele z Przewodniczącym Rady Miejskiej Czesławem Greniem.

- Zebrania wiejskie były doskonałą okazją do rozmów na temat lokalnych potrzeb i możliwości, a decyzje
podjęte przez mieszkańców przyczynią się do dalszego rozwoju naszej gminy. Dziękujemy wszystkim
sołtysom, Przewodniczącej Rady Mieszkańców, Radom Sołeckim i Radzie Mieszkańców Miasta Strumienia
za organizację zebrań oraz wszystkim uczestnikom za obecność i aktywny udział - dziękują włodarze
Strumienia.
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